Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2015                                                    № 20                                                                 с.Барановка
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                                                А.А.Сечин

Утверждена постановлением Администрации Барановского сельсовета от 08.04.2015 № 20
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Администрации Барановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края.

	№
	Адрес (местоположение) нестационарного объекта
	Площадь (кв.м.) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1.
	с. Барановка,
 ул. Центральная, 77
в 5 метрах от здания на
север
	500,0
	Лоток,

палатка
	промышленные товары
	В течение года

	2.
	с. Барановка,
ул. Центральная, 98е
 в 2 метрах от торгового ряда
	10,0
	автомашина
	промышленные товары
	В течение года

	3.
	с.Барановка,

ул. Центральная, 13

 в 10 метрах  от здания на запад
	500,0
	палатка
	смешанные товары
	В течение года

	4.
	с. Гальцовка, ул. Митина, 2 в 5 метрах на юго-восток
	200,0
	автомашина
	промышленные товары
	В течение года